— Los somptos de Sto. Oficio quanto
lo atumbriado lo apretava y
q. induría q. pretas fachalivoyos
y rompes las Reglas.

Timor et tremor venient super me et con-
terunt me, veniente men non sicut ego solo
sed siue tu, frat Bolvaneas, tuo.

— La Provincia o sempre del Sto.
Oficio ab qui perfecerit etenim
non s'lanca.

Negre cu nimis deum, nos autem speraba-
mus quod eres redemptor Israel.

— Lamentacio de la Sagrada
Provincia de Cathaluza -

In quo
moriere

emisit

Cui se
animar
quidier

Presente la crema del San Agustín sagro
mortal y asperjada por los sacerdotes san-
ctificada.

139

For money, &c transact, per habeas remittit
Loyalty, & Honor, fine & honor meus.

La Presente Muestra y Consell Real
en la que se pone en el dho. Precio -

Advertiré que tienen sus
religiones y personajes de ceclípia
vidas al servicio y a los señores allí
prefectos que lo quieren muchi-
más si rompien las leyes de la
chelupya.

In quicunque enim die comedet et eo morte morietur.

- Ma desesperado fuga del Compte de
sua filha.

Emisit eum dominus de Paradeso. -

- My de la Audiencia que los
excastren por terror phauer
romper nos las Regs.

*Cuius fecisti hoc maledicere et super omnia
animantia, et bestias terre, se ferre peccatum
quidam.*

Sabado La mort del Birney per
lo alumbrado manca congregar
cos los grandes de castello son
una Calleja.

Congregator sunt principes et seniores, et
et fortissim fecerunt et eam dolo attipuerunt.

- Los de la Junta de brazos entre si
saben de dita conveccio.

Hoc signum magni Regis. Et amigas quod
ramus.

- Dique lo alumbra al en base
dios q roje haria compre un
palm de mesta vez con el q
q no sucederia niquid de q
ella.

Vini domini quis non erexit tibi quid-
quam molli propter hanc rem.

- Esta preparacio de las armas
enemigas.

Congregaverunt Philistini agmina suo ut pre-
pararent ad bellum, ad bellum contra Israel.

- Sabent qffo los brazos san fo
reflexio.

Vendat unusquisq; tunica suam et emittat
gladium.

- Envian los s. diputats sa-
tillos qds Grandes q tener en cada
en salto porq; qfobasean en
brazos y no baten berra al de
uincia.

Vocau amicos meos, ipsi deceperunt me.

- Vol lo Rey de Castello que
juren per bixxey al delo bello
y que entie ab aprecit.

Vive de

- L

omenos

malo

-

mas

-

mas

-

mas

-

Tanque

a polib

-

mas

140
316
Vice deus quod voluntas mea fuit.

— Lo Provincie el Reyne.

Domine iudicat in iustitiae sed libera nos
a malo.

— Lo Rey amereaffare.

— Amabo gloriam meum et perficiem eos
marij mei.

— Lo Provincie el Rey.

Canticum Ieremie.

— Alo entienda del exercio facio

lech en salto.

Tangere ad latronem equum cum gladiis
et pulibis comprehendere me.

— Alo vengudo del fili del du-

quefa de Cardona dient que

Rey bolia se affentaffen sus
materias proclamee.

Et acceptarunt duo falsi el Rey et dicevunt
euge euge quia videvunt occisi nobis.

— Lo P^e Roger induxit los del

Camp de Tarragona.

Reddite que sunt Caesaris Cesari.

— Alman del insigne Baro de
Rocafort y demes q matzen
en sombrils injuriant lo
Segon herodes Marquq de los
vallez.

Herodes iudicat occidi omnes.

— Lo Bisbe duran al qui nos dimes
nomen per Rehy.

Non eris amicus Cesariv.

- La Provincia al Bisbe.

Tu es qui concubus Hysrael.

- La Provincia al P. Roger

qui est regis clamor et ingens rex Regnum.

- La Religio del Regis filii.

fact. al P. Roger quipalpe d. n.

Nunguis bonum libe' videt' quod ad alium
iz me opus manu' cuan' lo comitatu' papa
rum d'juas.

Dijenca del deuengonyu Roger

Dominus Normandus mihi.

- Aduerderon los s. de grecia al

Provincia no eran los emis.

Leos de Roger y del Bisbe du

ian.

Averdicto de falsis Propheticis qui beriuic
ad eos in delictis eorum intursecq; aut
sunt hysraelenses.

Quare los herreys y Sacrelechys

Soldats encaren per Panades fu-

gieren los naturales divididos en

los Montaños comen lo temps

d'ly moros.

Cum ante fess Jacob, quod e' Iau bennaret tota,
cum d'ly flos suos et dores dicens se
percepserit Iau era turbans la salvabit
allaco.

- Los eslamets sobre los ame-

naffas del alumbrat sobre si

hizan lo Marques o, no

clane ja dins Calif.

Quid facimus quia js se homo mala figura

317

faict & dimission cum sonnre Castellani et collent
lommoribus et gentes.

168

— Profoueren los almentos.

Melius & nobis mori in celo quam bideret
los gentes nostra et sacerdotum.

— El viudo del Marques o.

Nicquich.

Sobr. & tolle a bigilie quia duxerat das
les matres ingrem & co rugens circumque-
res quem deuot cui resistit pater in fide.

— Los enemicios corsos fugint de
mojarras.

Iee maledicili pre signe eternum.

— Alzofane realizada del ene-
mico alla gloriaza de Taz-
zagora.

fugir impius nemine persequente.

— El moli ~~de~~ Soz Diputat Pau
Clay pare de la Patria.

Betus Hisrahelito quia non consenserit falsi
neg-dibij eorum.

— Los diputat de Provincia.

Egli operarere me mori tecu no te negabro.

— El Marques de Aycono soleran
lasy Valore facias en la fort.

Omny declinaverunt, inutiles, & si sunt non
el qui facias bonum non es bsg ad Bonum.

— Esta fama super los spicibus rey
y sus familias.